

Effektiv speltid på seriematcher med resultaträkning för ungdomar/juniorer/seniorer from säsongen 2023/2024

Lönsboda IBK föreslår att SKIBF beslutar att låta ungdomar/juniorer/seniorer som spelar serie med resultaträkning att spela med effektiv tid på seriematcherna from säsong 23/24. Vi ser fördelar med effektiv tid som gagnar både den enskilde spelaren, hela laget, föreningarna och med det hela innebandyskåne. Fördelarna med effektiv matchtid kontra rullande tid är:

- Mer speltid för varje spelare per match.

Lönsboda IBK:s Pojkar C Norra spelade under 2022/2023 seriematcher mot bla VV-84 SK Bjuv, IK Stanstad, Bromölla IBK FC Helsingborg samt Lund. Detta innebär att spelarna i genomsnitt åkte 11 mil **enkel** resa till sina seriematcher och spelade **ca 6 min/match** för att sedan åka 11 mil tillbaka. Vi menar att effektiv tid ökar tiden på plan för alla spelare vilket leder till utveckling, ökar motivationen att åka långa resor för matcher och att detta i sin tur gynnar både föreningarna och innebandyskåne i stort.

- Maskning vid ex utvisningar

Vi ser att maskning vid situationer såsom avblåsning kombinerat med utvisning är vanligt förekommande, vilket i ett fall av utvisning inte blir något straff. Vi menar att det inte är att uppmuntras och kan elimineras vid införsel av effektiv tid.



Lina Näslund

Ordförande Lönsboda IBK

Obligatorisk liverapportering vid matcher arrangerade av SKIBF

Lönsboda IBK föreslår att SKIBF beslutar att införa obligatorisk liverapportering vid matcher arrangerade av SKIBF där man räknar resultat. Vi ser fördelen med att liverapporteringen uppdateras i realtid ur många aspekter, inte minst att underhålla och upprätthålla möjligheterna för de som inte är på matcher att kunna följa sitt/sina lag vilket breddar intresset för sporten. Förutsättningarna för att hålla rapporteringen live är i stort endast en telefon och uppkoppling vilket finns i alla sporthallar runt om i Skåne, samt att där det inte följs kräva åtgärder av berörda föreningar.